



Närvarande:

Philip Karlsson, Ordförande	Elias Olsson, Näringsliv
Mike Persson, Festerichef	Jerry Sundin, SnOrdf
Jacob Samuelsson, Sekreterare	Alexander Lagerbielke, Rekrytering
Erik Wetterin, Webb/Tryck/PR	Martin Sylvan, Kassör
Eric Karlsson, Revisor	Magnus Karlsson, Inspektor

00000 Mötets öppnande

Ordförande förklarade mötet öppet klockan 17:17 i TP55.

00001 Val av ordförande

Mötet väljer sittande till ordförande.

00010 Val av sekreterare

Mötet väljer sittande till sekreterare.

00011 Val av justeringsmän och tillika rösträknare

Beslut tas att välja Martin Sylvan och Alexander Lagerbielke till justeringsmän tillika rösträknare.

00100 Adjungeringar

Erik Karlsson och Magnus Karlsson.

00101 Mötets behöriga utlysande

Kallelse kom ut torsdagen den 12 november.
Mötet beslutar mötet behörigt utlyst.

00110 Fastställande av dagordning

Pluggstuga, status ang. EDGB, Åskningar, Springbreakutskottet och serveringspersonal läggs till i dagordningen

00111 Gruppkontrakt

Gruppkontraktet är påskrivet av samtliga styrelsemedlemmar

01000 Studienämnd

Bordlägger frågan.



01001 Mötesprotokoll

Tillägger mötesprotokoll från 2014-09-25, 2014-09-18, höstmötet, 2014-09-03, och 2014-10-09.

Protokoll från 2014-11-06 kunde inte godkännas pga. fel.
Sekreterare åtar sig att ordna en mall för protokoll.

01010 Pluggstuga

Ett företag som heter Voices kommer att delta under EDGB och stå för en pluggstuga istället för att betala med pengar. Sektionen vill arbeta med att utöka denna formen av tjänster, upplägget är att ett företag får delta på event som vi håller i utbyte mot att företagen står för en motprestation i form av föreläsningar eller liknande. Detta för att öka intresset från företag att delta i våra aktiviteter och för att öka intresset för utbildningen hos medlemmarna i sektion. Magnus positiv till idén då det ökar intresset att jobba med elektronik på en högre nivå.
Dessutom kan ED-sektionen få utbildningen att verka större om vi samarbetar med fler företag. Nackdelen med idén är att det kan bli svårt att avgöra vad som är ett rättvist/bra utbyte. Men huvudidén är att utbytet ska vara i utbildningssyfte. En motion för hur utbytet ska ske kommer att skrivas.

För tillfället finns inget skriftligt avtal med Voices.

01011 Status ang. EDGB

Införeventet var uppskattat, dock var det dålig uppslutning av ettor, tvåor samt fyror. Det kom fram att det inte var uppskattat med CV-granskning på tidigare års införevent. Åtta företag är klara varav fem inte har varit med tidigare, Ericsson, Chargstorm, Thinfilm, Leine & Linde och Swisslog. Dessutom kommer bland annat Atlas Copco och Texas Instruments.
Det kommer att vara fyra föreläsningar första dagen, tre alumner kommer från bland annat Volvo. Sittningen kommer vara på Louis de Geer och slutföreläsning är trefaldig svensk mästare i minne. Mässan kommer att äga rum på plan 4 i Täppan.
Dock är inte hemsidan helt klar.

01100 Äskningar

Carl har skickat iväg äskningar ang. alumni eventet. Rekrytering, web/tryck/Pr samt kassören har äskningar som ska skickas iväg. Rekryteringsäskningen fick lite feedback ang. hur man skriver om förhoppningen av resultatet.
Medieutskottet är inte akut, dialog har inletts med eon ang. elektroniktävling.

01101 Springbreakutskottet

Erik har kollat upp huruvida revisorerna får delta i Springbreak utskottet, responsen var att det är upp till firmatecknarna. Det finns dock en jävrisk. Vi ska skriva en motion som ändrar sektionens stadgar ang. revisorernas arbete i sektionen. Mötet beslutar att revisorerna inte får delta i Springbreakutskottet. Förfrågan om att ansöka Springbreakutskottet har skickats ut.



Sektionen för Elektronikdesign
Mötesprotokoll 2014-11-13

01110 Serveringspersonal

Förfrågan om serveringspersonal i utbytte med N-Phadderiet har kommit, de önskar att åtta personer serverar. De som inte kan delta under N-Phadderiet sittning får jobba under Full Moon Party. ED-sektionen bistår med sju personer.

01111 Övriga frågor

Vi ska marknadsföra att vi har stipendier bättre då vi kan få en mer aktiv hemsida.

Föregående år har det varit tal på att utbyta revisorer med MT-sektionen, vilket inte har varit möjligt pga. MT-sektionens stadgar. Ett samarbete är nu möjligt då de har ändrat stadgar. Detta ger också möjligheten för revisorer från ED revidera en annan sektion samt delta på SAFT. Ordförande inleder en dialog med MT-sektionens ordförande ang. detta.

Kassören har fått tillgång till kontot och ska betala utlagda pengar.

Rapporter och meddelande ska vara med på nästa möte.

En kort diskussion ang. byte av bank har inletts då det har varit problem med övergången av firmatecknare. Kassören ska börja undersöka hur en eventuell övergång ska gå till.

I dagordningsmappen ska det finnas en dagordning två dagar innan mötet.

Bidraget till elektro.nu har blivit indraget, frågan om huruvida hemsidan ska skötas har kommit fram. Sidan har bra information men vi tycker att hemsidan ligger kvar tills domänen går ut. Ett förslag om att ha ett flöde på hemsidan med nyheter om elektronik.

Nästa år ska sektionen jobba för att se till att marknadsföringen av ED ska vara bättre från LiUs sida då det har uppstått situationer där vi skulle ha fått möjligheten att marknadsföra programmet vilket inte har gått som önskat.

10000 Mötets avslutande

Ordförande avslutar mötet klockan 19.03.

X, Ordförande

X, Sekreterare

X, Justeringsperson

X, Justeringsperson

PK JS MS AL
(ordförandes initialer) (sekreterares initialer) (justeringsmännens initialer)